
横浜営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて この度 横浜営業所を下記の通り移転いたしましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に さらに強力な体制でお取引様のニーズに幅広くお応えするべく 

社員一同 尚一層の努力を致す所存でございます 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

令和 6 年 4 月吉日 

株式会社バイタル 

代表取締役 一関 政男 

記 

新住所 ： 〒222-0033   

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-2-1  新横浜ファーストビル B1F 

TEL   ： 045-633-7861（変更なし） ／ FAX ： 045-633-7862（変更なし） 

アクセス： ［電車］  「新横浜」駅より 徒歩 12 分 

 

 


